

AGREEMENT CONSULTING ApS

Bremerholm 31 st th
1069 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Jacob A. G. Stryhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGREEMENT CONSULTING ApS
Bremerholm 31 st th
1069 København K

e-mailadresse: jas@agreement.dk

CVR-nr: 35841830
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed herunder salg af softwareprodukter og konsulent ydelser samt aktivitet tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der i 2019 har været en øget post til integration af nye medarbejdere, herunder hardware/software og licenser og udstyr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.396.012	2.054.108
Personaleomkostninger	1	-2.323.866	-919.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.624	0
Resultat af ordinær primær drift		65.522	1.134.411
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.331	-1.002
Ordinært resultat før skat		62.191	1.133.409
Skat af årets resultat	2	-35.518	-267.541
Årets resultat		26.673	865.868
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		205.000	705.000
Overført resultat		-178.327	160.868
I alt		26.673	865.868

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.496	0
Materielle anlægsaktiver i alt		26.496	0
Anlægsaktiver i alt		26.496	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.999	643.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.753	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.218	2.170
Andre tilgodehavender		1.158	0
Tilgodehavender i alt		1.123.128	646.003
Likvide beholdninger		0	722.699
Omsætningsaktiver i alt		1.123.128	1.368.702
Aktiver i alt		1.149.624	1.368.702

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.039	216.366
Egenkapital i alt		88.039	266.366
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		73.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.101	57.380
Skyldig selskabsskat		35.518	265.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		741.135	779.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.061.585	1.102.336
Gældsforpligtelser i alt		1.061.585	1.102.336
Passiver i alt		1.149.624	1.368.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.198.282	777.291
Pensionsbidrag	54.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	71.584	97.406
	2.323.866	919.697

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.518	265.354
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.187
	35.518	267.541

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JAS Holding ApS, CVR-nr: 35841563, Bremerholm 31, st.th, 1069 København K

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret